
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

24/2021. (II. 4.) sz. határozata 
 

A 2020/2021-as nevelési év nyári nyitvatartási idejének megállapítása, 
valamint a 2021/2022-es nevelési év óvodai beiratkozás időpontjának 

megállapítása 
 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Humán Bizottság elnökével 
egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
 

1.)  Komló Város Önkormányzat a Komló Városi Óvoda éves nyitvatartási rendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 

 
 

Óvoda neve Zárás időpontja Nyitás időpontja 

Komló Városi Óvoda 2021.07.19.-2021.08.13. 2021.08.16. 

KVÓ Templom Téri Tagóvodája 2021.06.28.-2021.08.06. 2021.08.09. 

KVÓ Hunyadi U. Tagóvodája 2021.06.07.-2021.07.16. 2021.07.19. 

KVÓ Mecsekjánosi Tagóvodája 2021.07.12.-2021.08.19. 2021.08.23. 

KVÓ Szilvási Tagóvodája 2021.06.28.-2021.07.23. 2021.07.26. 

KVÓ Gesztenyési Tagóvodája 2021.07.12.-2021.08.19. 2021.08.23. 

KVÓ Kökönyösi Tagóvodája 2021.07.26.-2021.08.19. 2021.08.23. 

KVÓ Körtvélyesi Tagóvodája 2021.06.28.-2021.07.23. 2021.07.26. 

 
 
2.) Komló Város Önkormányzat a 2021/2022-es nevelési év óvodai beiratkozás időpontját az 
alábbiak szerint határozza meg: 
2021. április 20. (kedd) 7:00 – 17:00 óra között, valamint 
2021. április 21. (szerda) 7:00 - 16:00 óra között. 
 
 
 



3.) Komló Város Önkormányzat felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy az óvodai beíratásról szóló 
hirdetmény helyben szokásos módon történő megjelentetéséről 2021. március 19. napjáig 
gondoskodjon.  

 
Határid ő: 2021. március 19. 
Felelős:     Polics József polgármester 
 
 
Komló, 2021. február 4.  
 
 
 
          Polics József 
          polgármester 
 
 

 
 

 


